
円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

（注）　上記入札金額には消費税及び地方消費税は含まれておりません。

藤津郡太良町大字大浦　地内

㈱オキローボ　西九州営業所 1,780,000 　

㈱日本漏防コンサルタント　福岡営業所 1,170,000 落札

㈱コスモリサーチ 　

メディアシステム㈱

円

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 備　考

環境水道課

最低制限価格 － 円
入札書比較
最低制限価格

－

入札結果表

業 務 名
令和6年度

太良町簡易水道施設（岩下配水池水系）漏水調査業務

㈱日本スイコー 1,770,000 　

履行期間 令和6年11月7日 ～ 令和7年3月14日

予定価格 2,013,000 円 入札書比較価格 1,830,000

円

入 札 日 令和6年10月31日

1,740,000

1,750,000

業務場所

㈱ライフライン 1,740,000

午前10時00分 担 当 課

　

㈱テクノスジャパン 1,220,000 　

㈱西日本水道センター　九州支店 1,750,000 　

フジ地中情報㈱　九州支店 1,780,000


